
 

 

 

 
                                                         

ВИСОЧАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ХАРКІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 

від  02  червня  2023 року   смт Високий                         № 121 

 
 

Про надання неповнолітньому  
ХХХ., ХХХ р.н., 
дозволу на вчинення правочину  
 

 
 

 Розглянувши подання служби у справах дітей та сім’ї 
Височанської селищної ради, враховуючи заяву неповнолітнього ХХХ, 

ХХХ  р.н., та заяву його матері - ХХХ, які проживають у смт Бабаї ХХХ, 

враховуючи акт обстеження умов проживання дитини від 02.06.2023 р., 
керуючись ст. ст. 31, 56, 362 Цивільного кодексу України, ст. ст. 14, 177 
Сімейного кодексу України, ст. 34 Закону України “Про місцеве 
самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Височанської селищної 
ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл неповнолітньому ХХХ, ХХХ р.н., на 
вчинення правочину договору купівлі-продажу 1\2 частини автомобіля 
марки (моделі) RENAULT KENGOO, 2010 року випуску, шасі (кузов, 
рама) № VF1FW1BB544644878 та продати його за ціну не нижче 
оціночної вартості зазначеного рухомого майна. 

2. Зобов’язати ХХХ здійснювати заходи щодо захисту 
майнових прав неповнолітнього ХХХ, ХХХ р.н. до досягнення ним 
повноліття. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на начальника 
служби у справах дітей та сім’ї Височанської селищної ради Тетяну 
РУДЕНКО. 

 
 

 

 

Селищний голова    Олександр МОРОЗ 
 

 


